UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-TTr

V/v Hướng dẫn gửi đơn khiếu nại của

công dân

Đắk Nông, ngày      tháng 02 năm 2025

PHIẾU HƯỚNG DẪN

Kính gửi:  Bà Nguyễn Thị Gái.

Địa chỉ: TDP 5, thị trấn Kiến Đức, huyện Đắk R’lấp, tỉnh Đắk Nông.

Đơn có nội dung: Bà Nguyễn Thị Gái khiếu nại việc Ủy ban nhân dân

huyện Đắk R’lấp cố ý thu hồi đất sai quy hoạch và không hỗ trợ tái định cư cho

gia đình bà.

Căn cứ Luật Khiếu nại, Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10

năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Khiếu nại, Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn

kiến nghị, phản ánh, thì khiếu nại của bà Nguyễn Thị Gái thuộc thẩm quyền giải

quyết của Ủy ban nhân dân huyện Đắk R’lấp. Sở Tài nguyên và Môi trường đề

nghị bà Nguyễn Thị Gái gửi đơn khiếu nại đến Ủy ban nhân dân huyện Đắk

R’lấp để được xem xét, giải quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lãnh đạo Sở;

 - Thanh tra tỉnh;

 - Trang TTĐT Sở (đăng tin);

 - Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thu-tuc-to-tung/nghi-dinh-124-2020-nd-cp-huong-dan-thi-hanh-luat-khieu-nai-455647.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T15:35:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Phước Vĩnh<vinhnp.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-26T15:37:04+0700
	Ngô Chí Trung

		2025-02-26T16:08:23+0700

		2025-02-26T16:08:23+0700

		2025-02-26T16:08:23+0700